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Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiana SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego 9 osobowego (8+1) samochodu do przewozu pacjentów dializowanych, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie 1
Co Zamawiający miał na myśli pisząc w paragrafie 9 pkt 2. „Wszelkie koszty związane ze świadczeniem zobowiązań gwarancyjnych ponosi Wykonawca". Czy Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów w czasie gwarancji łącznie z materiałami eksploatacyjnymi użytymi w czasie tych przeglądów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych bez materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 2
W celu obliczenia wszystkich kosztów dostawy proszę o podanie średniego przebiegu rocznego.
Odpowiedź

Ok. 100 000 km.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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